眼科治疗系统（玻切超

乳一体机）
博士伦

1台 1598100.00 1598100.00

7 超声微探头系统 富士 1套 1348150.00 1348150.00

8 高清电子咽喉镜系统 艾克松 1套 2418000.00 2418000.00

9 卡式灭菌器 赛康 1台 148800.00 148800.00

10 脉搏血氧饱和度测量仪 柯惠 8台 24100.00 192800.00

11 牙科动力系统 W&H 1套 63800.00 63800.00

合计金额大写：人民币壹仟叁佰叁拾陆万贰仟零贰拾元整(¥13362020.00)

注：

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章

或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投

标作无效标处理。

2.投标人的总报价不得超出项目采购预算价及各科室上限单价。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：广西桂平市鑫隆城市运营管理有限责任公司

日期： 2025年 12 月 8 日

设备性能配置清单

序
号 货物名称

数量及单

位
品牌 规格型号 制造商 原产地 参数性能、指标及配置

1
全自动生化免疫流